1

2024年5月2日

各 位

システムメンテナンスのお知らせ

平素より大和証券リビング投資法人ウェブサイトをご利用頂き、誠に有難うございます。

システムのメンテナンスに伴い、以下の期間において、本投資法人のウェブサイトを閲覧することが出来なくなります。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【メンテナンス（一時休止）期間】

--------------------------------------------------------------

2024 年 5 月 20 日（月） 1：00 ～ 8：00 予定

--------------------------------------------------------------

※更改の作業状況により、一時休止期間が前後する場合がございます。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス： https://www.daiwa-securities-living.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 大 和 証 券 リ ビ ン グ 投 資 法 人

 東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 2 番 1 号

代 表 者 名      執 行 役 員 阿 久 沢 哲 夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 垣 佳 機

問 い 合 わ せ 先 コーポレート本部  部長 安 住 健 太 郎

  Tel. 03-6757-9680

https://www.daiwa-securities-living.co.jp/